Expte. D-00264/01 H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

0 

ORDENANZA 9365 
- 	 ArticuIo-1 °:-Reconócese delegítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 222,46.- 

(PESOS DOSCIENTOS VEINTIDOS CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS), a 
Z 	favor del ex aqente Amalia Lucia Rodríguez, legajo n° 15.454/7, conforme se 

detalla, en concepto de: 

- Licencia No Gozada año 	1999 	 $ 222,46 

Artículo-21:-Impútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle